

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ยูนิตทำฟัน พร้อมอุปกรณ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ทันตกรรม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,500,000.00 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน 4,800,000.00 บาท (สี่ล้านแปดแสนบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท สยามเดนท จำกัด
 - 5.2 บริษัท พิจิตร เดนทัล 2005 จำกัด
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์.บี เดนทัลกรุ๊ป
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 ทพญ.จาริกา นเรนทรเสณี
 - 6.2 ทพญ.วิสุณี วิทยาวรากุล
 - 6.3 ทพญ.พัชรพร ไชโยแสง

จาริกา นเรนทรเสณี

(ทพญ.จาริกา นเรนทรเสณี)

วิสุณี

(ทพญ.วิสุณี วิทยาวรากุล)

พัชรพร ไชโยแสง

(ทพญ.พัชรพร ไชโยแสง)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105532068266

Quotation

Quotation No / เลขที่ :	Q2005040-1	Date / วันที่ :	15 พฤษภาคม 2563	SDR No.	200706-1
-------------------------	------------	-----------------	-----------------	---------	----------

Sales ID / ผู้ขาย	Werapogh	Sales Tel / โทรศัพท์ :	081-928-1300
-------------------	----------	------------------------	--------------

[Customer / ที่อยู่ลูกค้า]

ATTN / เรียบ: ผู้อำนวยการ

Code / รหัส : 02HO-231 Name / ชื่อลูกค้า : ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

Address / ที่อยู่ : เลขที่ 906 ต.กำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 10210

Tel / โทรศัพท์ : 02-576-6000 Fax /

Code	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
DUT-026	ยูนิตทำพื้นพร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	750,000.00	4,500,000.00
	รุ่น Signo G10 type II				
จำนวนเงิน	สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน			ราคาสินค้า	4,205,607.48

- หมายเหตุ :
1. ผลิตภัณฑ์ในประเทศญี่ปุ่น ยี่ห้อมอร์ต้า
 2. กำหนดยีนราคา 180 วัน นับจากวันเสนาราคา
 3. กำหนดส่งมอบสินค้าภายใน 180 วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อ/กีดจากวันลงนามในสัญญา
 4. บริษัทขอขอบพระคุณ และหวังเป็นอย่างยิ่งจะได้รับการสั่งจ้างในเร็ว ๆ นี้

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	294,392.52
รวมทั้งสิ้น	4,500,000.00

Chanida P.

(Admin Sales)

(นายสอาด ศรีสมัย / ผู้จัดการฝ่ายขายในประเทศ)

Morita Group Company

F-DSS-004 / 21-12-17 / C

958WS 958WJS

ใบเสนอราคา / Quotation

เลขที่ / Quotation No. QU2005133

วันที่ / Date

เรียน / Attention ผู้อำนวยการ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0665550000045

ที่อยู่ / Address ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

ทะเบียนการค้าเลขที่ 0665550000045

906 ถ.กำแพงเพชร 6 แขวงคลองบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 10210 โทร.

ทางบริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าและบริการตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ Item	รหัสสินค้า Type No.	รายการ Description	จำนวน Quantity	ราคา / หน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
1		ยูนิตทำฟันพร้อมอุปกรณ์ *รับประกันคุณภาพ 1 ปี	6 เครื่อง	800,000.00	4,800,000.00
สิ้นค้าแปดแสนบาทถ้วน			ราคาเงินต้น		4,485,981.31
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		314,018.69
			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		4,800,000.00

หมายเหตุ

เงื่อนไขการชำระเงินเครดิต 60 วัน

กำหนดคืนราคา 60 วัน นับจากวันเสนอราคา

กำหนดส่งมอบสินค้าภายใน 60 วัน นับจากได้รับใบสั่งซื้อ

ทางบริษัทฯ ขอขอบพระคุณ และหวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการตอบรับในเร็วๆ นี้

ขอแสดงความนับถือ



(นางสาวนิล งามเดือน)

ผู้จัดการ

สมนึก ส.พรหมณี

ศรณพร วัฒน

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์ . บี เดนทัลกรุ๊ป

ชั้น 14 ห้อง J อาคารพญาไทพลาซ่า 128/156 ถนนพญาไท แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ 10400

โทรศัพท์ : 0-2216-5864-5 , โทรสาร : 0-2216-5618 , E-mail : rbdentalgroup@gmail.com

ใบเสนอราคา

ที่ J-63/0041-J

วันที่ 19 พฤษภาคม 2563

เรื่อง เสนอราคาสินค้า

เรียน ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลจุฬารัตน์
โรงพยาบาลจุฬารัตน์

โทรศัพท์ 02-576-6000

ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาร์ . บี เดนทัล กรุ๊ปมีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้าโดยมีรายละเอียดดังนี้ :

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคารวม
1	UNIT ทำฟันพร้อมอุปกรณ์ ซื้อ STERN WEBER รุ่น S200 ผลิตภัณฑ์จีโอตาเลีย	850,000.00	6 ชุด	5,100,000.00
ราคารวมทั้งสิ้น				5,100,000.00
รวม	ห้าล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน	ราคารวม		4,766,355.14
หมายเหตุ		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		333,644.86
		ราคารวมสุทธิ		5,100,000.00

- ราคาที่เสนอเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว
- กำหนดเป็นราคา 180 วัน, กำหนดส่งของภายใน 180 วัน
- รับประกันคุณภาพ 2 ปี



ขอแสดงความนับถือ

นายกณ นุชอังกูร
กรรมการผู้จัดการ

สมศักดิ์ สุขุมวิท

อ.พี

บริหาร 15/05/63